青南教研字〔2016〕41号               签发人: 姜作新
关于组织参加青岛市小学、初中、高中美术
骨干教师教学业务培训的通知

局属各学校、各民办学校：

今接到青岛市教研室《关于举办青岛市小学、初中、高中美术骨干教师教学业务培训的通知》（见附件2），2015年6月19—25日将在河南省安阳林州石板岩进行青岛市小学、初中、高中美术骨干教师教学业务培训，我区将组织参加此次培训。希望各单位认真领会文件精神，安排学校美术教师认真参加培训（美术优格培训班教师优先），费用由学校自理。请各单位将参训人员的相关信息填写在附件1的表格中，并于6月8日（周三）15:30前以即时通的方式发送到市南区教育研究中心臧旭东老师处。

未尽事宜，请与臧旭东老师联系，电话：66885016。
附件：1.报名表

2.关于举办青岛市小学、初中、高中美术骨干教师教学业务培训的通知
市南区教育研究中心

2015年6月5日

附件1
报名表

	序号
	单位(与公章一致)
	姓名
	身份证号码
	联系电话
	备注

	1

	2

附件2
青岛市普通教育教研室文件
 青普教研通字〔2016〕73号        签发人：张思峰
──────────────────────────────────────────────────
关于举办青岛市小学、初中、高中美术骨干教师教学业务培训的通知
各区、市教体局教研室(教育中心),高新区社会事务局，局属各学校及民办学校：
    为培养一支师德高尚、术有专攻、学有内涵、研有品质的美术骨干教师队伍，进一步总结、推广、提升美术教师的教育教学经验水平，推动美术教育向纵深发展。根据教研室工作安排和美术学科工作特点，经研究决定举办青岛市小学、初中、高中美术骨干教师教学业务培训。现将有关事项通知如下。

一、培训时间与地点
2016年6月19日——25日（7天）。林州石板岩村。
二、培训内容
1．《美术课程标准》培训；
2．教材教法培训；
3．专业基本功培训；
4．美术教学专家讲座；
5．中小学美术学科教学研究及教学技能交流
三、出席范围
1．市内四区各派20名(小学、初中)骨干美术教师参加培训。
2．各区市各派25名(小学、初中、高中)骨干美术教师参加培训。
3．局属初中、高中每校选派1—3名美术教师。
四、培训费用
凡参加培训的美术教师住宿费、交通费，由派出单位报销。会务费用由市教研室承担。
注：1．根据订票的时间由各区市教研员统一带队集合到指定地点出发。
2．自带教材、新《美术课程标准》、笔记本、画具。

3．联系人：魏世建     联系电话：89092892

                      手    机：18669812698

  青岛市普通教育教研室

       　     　     2016年5月30日

───────────────────────────
青岛市普通教育教研室              2016年5月30日印发
───────────────────────────